contratto firmato in segno di accettazione preliminare, come risultante dall'allegato facente parte 
integrante del presente atto;

• a garanzia degli obblighi contrattuali assunti, Polisportiva Fornace Zarattini A.S.D. dovrà 
presentare, al momento della sottoscrizione del relativo contratto, idonea fidejussione bancaria o assicurativa 
pari a € 3.701,46 (tremilasettecentouno/46) a favore dell'Amministrazione comunale e che la stessa 
dovrà essere depositata presso il Tesoriere Comunale dal Servizio Finanziario;

• avendo verificato il possesso dei requisiti in capo all’offerente, ai sensi dell'art. 17, comma 5 del 
D.Lgs.